АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
«КЫРИНСКИЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

          от 05 мая 2022  года                                                    №399
с.Кыра

[bookmark: bookmark0][bookmark: _GoBack]Об окончании отопительного периода 2021-2022 годов на
территории Кыринского района

Руководствуясь статьей 26 Устава муниципального района «Кыринский район», в целях своевременного отключения объектов теплоснабжения и в связи с устойчивой положительной температурой наружного воздуха, администрация муниципального района «Кыринский район» постановляет:
 1. Установить дату окончания отопительного периода 2021-2022 годов на территории Кыринского района с 15 мая 2022 года.
 2. При понижении среднесуточной температуры наружного воздуха обеспечить отопление детских дошкольных, школьных учреждений, больниц и других лечебных учреждений.
 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого заместителя главы муниципального района «Кыринский район».
 4. Настоящее постановление разместить на официальном сайте муниципального района «Кыринский район».

Глава муниципального района
«Кыринский район»                                                                          Л.Ц. Сакияева